
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
1 

Č. J.: MUKV 6579/2017 VYST   
SPIS. ZN.: MUKV – S 1323/2017 VYST 
POČET LISTŮ: 2 
POČET PŘÍLOH: 0 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0        

  
VYŘIZUJE: Ing.Milena Jakeschová        
TEL.: 315 739 911    
E-MAIL: milena.jakeschova@mestokralupy.cz 
DATUM: 26.01.2017 
 
 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 
Oznámení o zahájení projednávání Návrhu zadání územního plánu Veltrusy 

      
Městský úřad Kralupy n. Vlt, odbor výstavby a územního plánování (dále jen „úřad územního plánování“), jako 
pořizovatel územního plánu Veltrusy, dle § 6 odst.(1) písmeno c), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu  (dále jen „stavební zákon"), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 47 
stavebního zákona 

 
oznamuje zahájení projednávání Návrhu zadání územního plánu Veltrusy. 

Návrh zadání územního plánu Veltrusy je zpracován dle přílohy č. 6 Vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
plánovacích podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti. 
Návrh zadání územního plánu Veltrusy bude, v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona, vystaven 
k veřejnému nahlédnutí po dobu 30-ti dnů ode dne vyvěšení této vyhlášky 

v době od 01.02.2017 do 02.03.2017 
 

- v tištěné podobě u pořizovatele, tj. na odboru výstavby a územního plánování na Městském úřadě v 
Kralupech nad Vltavou a na Městském úřadě Veltrusy. 
- v elektronické podobě na úřední desce, na internetové adrese https://www.mestokralupy.cz/mestsky-
urad/uzemni-plany-obci-v-orp-kralupy-nad-vltavou/projednavana-uzemne-planovaci-
dokumentace/veltrusy/  . 
 Ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení oznámení o projednávání veřejnou vyhláškou může každý uplatnit 
své připomínky. Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad uplatnit u 
pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah změny územního plánu vyplývajících z právních 
předpisů a územně plánovacích podkladů. V téže lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad své stanovisko, 
sousední obce mohou uplatnit podněty. Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán 
ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 
K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.          
                                                                                                              

    Jiří Polák 
                                                                                                         vedoucí stavebního úřadu 

                      v době nepřítomnosti zastoupen 
                                                                                                                                   Ladislavou Sobotovou 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno od 01.02.2017 do 02.03.2017. 

Vyvěšeno:           Sejmuto: 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
 

 



 
2 

Obdrží: 
Dotčené orgány: 

1. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy I., Podskalská 19, 120 00 Praha 2 
2. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor ochrany horninového a půdního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
3. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
4. Vojenská  ubytovací a stavební správa, Hradební 12/772, P.O.Box 3 , 110 15 Praha 1 
5. Ministerstvo  průmyslu a obchodu ČR, odbor hornictví, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
6. Ministerstvo kultury ČR, odbor památkové péče, Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 
7. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, P.O.Box 9, 110 15 Praha 1 
8. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 
9. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor ŽP, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
10. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
11. Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Černoleská 1929, 256 38 Benešov 
12. ČR – státní energetická inspekce, územ. inspektorát pro Středočeský kraj, Legerova 49, 120 00 Praha 2 
13. Krajská hygienická stanice – územní pracoviště Mělník, Pražská 391, 276 01 Mělník  
14. Obvodní báňský úřad, Kozí 4, P.O.Box 31, 110 01 Praha 1 
15. ČR – Krajské ředitelství policie Stř.kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
16. Městský úřad Kralupy n. Vlt., odbor ŽP, Palackého nám.1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
17. Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
18. Městský úřad Kralupy n. Vl., odbor realizace investic a správy majetku, Palackého nám. 1, 278 01 – památková péče 
19. Hasičský záchranný sbor územní odbor Mělník, Bezručova 3341, 276 01 Mělník 
20. Drážní úřad, sekce stavební, Wilsonova 80, 121 06 Praha 2 
21. Archeologický ústav AV – ČR, Letenská 4, 118 01 Praha 1 
22. Lesy ČR, Lesní správa Mělník, Kokořínská 2021, 27601 Mělník 
23. Česká geologická služba, Klárov 3, 118 21 Praha 1 
24. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 
25. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 

 
 
Sousední obce: 

1. Město Kralupy nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
2. Obec Nová Ves u Nelahozevse, 277 52 
3. Obec Zlosyň, č.p. 103, 277 44 
4. Obec Chvatěruby, 278 01 
5. Obec Nelahozeves, 277 51 
6. Obec Všestudy, 277 46 

 
Ostatní organizace: 

7. Středočeské vodárny a.s., U vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
8. Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 
9. ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 
10. ČEZ distribuce, a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 4 
11. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 
12. Úřad pro civilní letectví, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
13. MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 27801 Kralupy nad Vltavou 
14. GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
15. Telefonica O2 Czech Republic, a.s., DLSS Mělník, Olšanská 2681/6, 276 01 Mělník 
16. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 65702 Brno 
17. UPC Česká republika, a.s., Závišova 5, 14000 Praha 
18. Čepro a.s., Dělnická 213/12, 17004 Praha 74 
19. Krajská správa a údržba silnic-- Stř.kraje, Zborovská 11, Praha  
20. SITEL, spol. s r.o., středisko pro vyjadřování, Nad elektrárnou 411, 10600 Praha  
21. ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
22. UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 
23. Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 
24. Synthos, a.s., odbor Generel a dokumentace, O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
25. Český telekomunikační úřad, Sokolovská 219, 190 00 Praha 9 
26. Národní památkový ústav, Sabinova 5, 130 11 Praha 
27. Vítkovice IT Solution  a.s., Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava 
28. Vodárny Kladno – Mělník, a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno 
29. T-Mobile CR a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 
30. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

 

  

 
Obec, pro kterou je změna územního plánu obce pořizována: 
 

31. Město Veltrusy, Palackého 9, 277 46 Veltrusy 
 

 
32. Spis 

 


		2017-01-26T12:07:46+0000
	Not specified




